
1

DECRETO DEL DIRIGENTE DELLA P.F. PROMOZIONE E SOSTEGNO ALLE POLITICHE 

ATTIVE PER IL LAVORO, CORRISPONDENTI SERVIZI TERRITORIALI E AREE DI CRISI

##numero_data## 

Oggetto: DDPF n. 242/SIM del 15.05.2019 “POR Marche FSE 2014/2020, Asse 1 Priorità 

d’investimento 8.i e Asse 2 P.inv 9.i Avviso pubblico per il sostegno alla CREAZIONE

DI IMPRESA. Nomina della Commissione di Valutazione.

VISTO   il documento istruttorio  e ritenuto, per le motivazioni nello stesso indicate, di adottare  

il presente decreto;

VISTO  l’art. 16 bis della Legge Regionale 15 ottobre 2001, n. 20,  ai sensi dell’art. 13 della 
L.R. n. 19 del 01/08/2005 “Modifiche alla legge regionale n. 20/2001 – Norme in 
materia di organizzazione e di personale della Regione”;

DECRETA

1. Di  provvedere alla nomina della Commissione di valutazione  così come previsto  dal 
DDPF n.   242/SIM  del  15.05.2019 “POR Marche FSE 2014/2020, Asse 1 Priorità 
d’investimento 8.i e Asse 2  P.inv  9.i Avviso pubblico per il sostegno alla CREAZIONE DI 
IMPRESA”

2. Di indiv i duare pertanto, i componenti della suddetta Commissione di valutazione che sarà 
composta  da:

- Andrea Rossi, funzionario della P.F. Promozione e Sostegno alle Politiche Attive per il 
Lavoro, corrispondenti Servizi Territoriali e Aree di Crisi, in qualità di presidente 

- Maurizio  Marinelli,   funzionario della P.F. Promozione e Sostegno alle Politiche Attive 
per il Lavoro, corrispondenti Servizi Territoriali e Aree di Crisi

- Luca  Canovari funzionario  della  P.F.  Promozione e Sostegno alle Politiche Attive per il 
Lavoro, corrispondenti Servizi Territoriali e Aree di Crisi 

- Rosita  Polverari ,  amministrativo della  P.F. Promozione e Sostegno alle Politiche Attive 
per il Lavoro, corrispondenti Servizi Territoriali e Aree di Crisi, con funzioni di segreteria 

- Sergio Vittori,  funzionario della P.F. Promozione e Sostegno alle Politiche Attive per il 

Lavoro, corrispondenti Servizi Territoriali e Aree di Crisi, in qualità di membro supplente

3. Di stabilire che riguardo all’Avviso pubblico indicato al punto precedente , la Commissione 
individuata , formalizza l’assenza di conflitti di interesse

4. Di dare evidenza pubblica al presente decreto, completo dei suoi allegati, attraverso la 
pubblicazione nel portale della Regione Marche 
http://www.regione.marche.it/Entra-in-Regione/Avvisi-Pubblici, precisando che la 
pubblicazione costituisce, a tutti gli effetti, formale comunicazione ai sensi della Legge n. 
241/1990 e successive modificazioni

5. Di disporre la pubblicazione del presente atto , per estratto,  atto sul Bollettino Ufficiale della 
Regione Marche ai sensi della L.R. n. 17 del 28/07/2003.



2

Si attesta che dal presente atto non deriva né può derivare alcun impegno di spesa a carico 
della Regione

Si attesta l’avvenuta verifica dell’inesistenza  di situazioni anche potenziali di conflitto  di   
interesse ai sensi dell’art. 6bis della L. 241/1990 e s.m.i.

La dirigente della P.F. 

(Roberta Maestri)
Documento informatico firmato digitalmente 



3

DOCUMENTO ISTRUTTORIO

NORMATIVA DI RIFERIMENTO:

 DDPF  242 /SIM/2019  POR  Marche FSE 2014/2020, Asse 1 Priorità d’investimento 8.i e 
Asse 2  P.inv  9.i Avviso pubblico per il sostegno alla CREAZIONE DI IMPRESA. Euro 
15.000.000,00 

MOTIVAZIONE:

Con  DDPF 242/SIM/2019  è stato approvato l’Avviso Pubblico  POR  Marche FSE 2014/2020, 
Asse 1 Priorità d’investimento 8.i e Asse 2  P.inv  9.i Avviso pubblico per il sostegno alla 
CREAZIONE DI IMPRESA. Euro 15.000.000,00

L’Avviso Pubblico all’art. 9 dell’Allegato A, stabilisce che la  valutazione delle domande di 
contributo a valere  sul ll ’  Avviso  Pubblico  è svolta periodicamente dalla Commissione di 
valutazione, nominata  successivamente  alla pubblicazione del presente Avviso con decreto   
del Dirigente della  P.F. Promozione e Sostegno  a lle Politiche Attive per il Lavoro, 
Corrispondenti Servizi Territoriali e aree di crisi.

Alla luce di quanto sopra è necessario nominare la Commissione di Valutazione che  risulta  
così composta:  

 Andrea Rossi, funzionario della  P.F.  Promozione e Sostegno alle Politiche Attive per il 
Lavoro, corrispondenti Servizi Territoriali e Aree di Crisi, in qualità di presidente 

 Maurizio Marinelli,    funzionario della P.F. Promozione e Sostegno alle Politiche Attive 
per il Lavoro, corrispondenti Servizi Territoriali e Aree di Crisi

 Luca Canovari funzionario della  P.F.  Promozione e Sostegno alle Politiche Attive per il 
Lavoro, corrispondenti Servizi Territoriali e Aree di Crisi 

 Rosita Polverari  ,  amministrativo della P.F. Promozione e Sostegno alle Politiche Attive 
per il Lavoro, corrispondenti Servizi Territoriali e Aree di Crisi, con funzioni di segreteria 

 Sergio Vittori, funzionario della  P.F.  Promozione e Sostegno alle Politiche Attive per il 
Lavoro, corrispondenti Servizi Territoriali e Aree di Crisi, in qualità di membro supplente

La sottoscritta,  in relazione al  presente provvedimento, dichiara, ai sensi dell’art. 47 DPR 
445/2000,   di non trovarsi in situazioni anche potenziali di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 
6bis della L.241/1990 e degli artt. 6 e 7 del DPR 62/2013 e della DGR 64/2014.

ESITO DELL’ISTRUTTORIA:

Alla luce di quanto sopra espresso, si propone l’adozione del decreto avente ad oggetto:
DDPF n. 242/SIM del 15.05.2019 “POR Marche FSE 2014/2020, Asse 1 Priorità 
d’investimento 8.i e Asse 2 P.inv 9.i Avviso pubblico per il sostegno alla CREAZIONE DI 
IMPRESA. Nomina della Commissione di Valutazione

Il responsabile del procedimento
         (Simona Pasqualini)

Documento informatico firmato digitalmente



4

ALLEGATI
 


	NumeroDataRep: n. 320 del 10 giugno 2019
		2019-06-07T12:19:20+0200
	SIMONA PASQUALINI


		2019-06-10T13:28:40+0200
	ROBERTA MAESTRI




